
REPUBLIKA E SHQIP~RISE + 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A h a :  Rr.Resh11 Collaku, Tel 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web www.h~daa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe t&fEmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11 5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

NE baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Pb parandalimin e 
k o n f l i t  te interesave ue ushtrimin e funksioneve publike", 

U. L 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Latie te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojnl ne emer dhe per llogarine time, t& hashkeshortit /es dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje nZ ket2 dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgii; qe nuk Zshti; e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PCrshluumi hollibhht ndryahlmet (ahteaa dhe pakbime) nC: Uojln, sIpZrfaqen, adreah kq ndodhen. 
momentin e kryejeu s€ veprimit, v lerh  J kk€ apo J valutl! qC paqyrohet n€ dokumentacloain qC 
dhpononl, ni? munged ti! dokummteve vleren qe ken1 shtunr npo pakbuar, pjesen takuese qZ zotZroni t6 
g o  lloj preurie, ti! paluajtrhme dhe te luajtshme, t6 rcgjistruar ow jo n€ regjistmt publiE, fir pcriudhan 
n g  deklnrimi i m&anhi!m deri mi? 31 dhjetor ti! a t  ti! dekhrimit. Intetesa kZto; qZ hi! lldhje me Ju, 
baahk€shortlnlen dhe Emu& madhort!. 

pj- 
Nr. PCrshkrimi i polmrid V l e n  me shlfra dhe me fjali! nC % 

Nese ky fonnat eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT-DWE KONTROLLIT TE PASUW 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
Pi#? VEPRIMTARl 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani holksisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma e te ardhurave te 
borde, komisione e qdo anganhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle te pertituara, ne leke apo ne 
ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Femijet madhorc. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e iustitucionit, organizates apo aktivitetit nga ku mi:parshem deri mc 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor te vitit te deklarimit 
e veprimtarise se organizates, funksionin, natyren e angazhimit. (me shifra dhe me fjale). 

. . 
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Nese ky format eshte i pamjafiueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERLSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistoine brenda dhe iashte vendit. te mbetura ende va u shlver ver ~eriudhen nnpa deklarimi i 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I B  DHE FIZIB 

., - 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

7~ 

dhe t8 mlmrimit tS d&y-mlt (muaJUvltf), ar. s dcrt n€ 31 dhjior ti! vWt n@ 31 dh)etor k vitit U 
Lon- dhe intmrin-b.zli ti! dcklarimit dtkhrjmit 
Per W C  bankart ahuloan tebk (kryaor+ (W c;hiRr dhe me (me shKrr dbc shkrim) 
Meres& koh&&tjca (mtuJUvltl) g e  W mujor. ablulm) Shnma kryesorc+tntem 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datC 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t i  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. c 
b .  
,3> 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
&,: - , i , , - Em&, atesi, mbiemer fimije ne,qoshe madhore . . 7, .  

( 7 1  c 

e subjektit 
,. - " -7 - 

- Emer, atesi, mbiemer, funksion . 
AFCa v w Q (  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAW 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dbe per Uogarine time. 

~ e k l d r o i s e  te dh&& e pasqyurara prej meje ne" k2tZ 
dokumentjane tZ v a e t a  dhe nuk kam deklaruar asgie 
qe nuk eslzte c vertete. 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

P~~~ adrylhhset (8h- dbc prkhiml) I& Ilnjin, slplrfupn, rdresen b ndodhen, 
momeethr * kQ'nJcr (I(! -# vkt€n n& kLe *po d v.lntE. qC puqyrobet nti ddrnmentaclonin qC 
dbpsllarZ ~ r a p a (  tC ddrummbcvc v k b  qE kc111 rhtusr spa plk(imsr, pjdm takaere qC mthni t& 

F r k ,  @ @m$+lw dhe t i  ik&trbt, tC re-gj&lm~r we Jo ni! ralljktrat publile, p& pcriudRen 
~ ~ i ~ & d c r l m C 3 1 ~ d o r t l i v W t t t t e ~  

k - Pjem 
Nr. PenLlrrlalIprsarbZ V h  me a h i h  dhe me fJd! n6 % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




